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Hacte 1. Ceenenns 06 0KashiBACMbIX MYHHIMIAILHBIX YCAYTaX <1>

Paznen 1 .
|. Hanvenosanne MyHHIMNaILHOMA yenyrin: Peaansauns ocHoBrbIX 06imeolpasoBaTeibibix Kon 1o Gazosomy 11.784.01
HporpamMm 1omKoaLHoro Uﬁga:msalllm (oTpacaesoMy ) nepeto:
2. Kareropuy notrpedureneii Mynuumnansnon yeayr: @uinueckune jauua
3. Ceestenns 0 JaKTHUECKOM JIOCTHMKEHHN TOKA3ATENEH, XapakTepH3yIonHx 00beM 1 (HIIH) KAYECTBO MYHHIHIANLHOIN YCIyTH
3.1. Ceenenns 0 paKTHICCKOM JAOCTIDKEHHA NOKA3ATENCH, XapaKTEPH3YIONHX KaueCTBO MYHHIMNANLHON YCayTH
11 < ' 11 ap [ e
MYHHUMTTATEHOH YEIVTI yenonis ((opae) oxasanis ¥ yomyru
Hofl yenyrE
¥ it HoMEp peecTp CMHMLA HIMEPEHUSA Sl
JanMeH <2> OTRACHEHNE,
IR j RO IS
b <2 Ko, o : doae e POROAHENG Ra (BoIMOMHHOE) p::l-mm i ERHA OTRAOHEHI
@ [ i\ h e <> OKEH <2 MYHUSTATRNOM i e <> VETHM
s roa <2 O (moasommoe) Junenne
noxasamenn <2=) |<2=) <2=) <2>) Hokasames <1>)
1 2 3 4 o0 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110.99.0 EB24[JHE2000 HE yKB32HO HE YKB3AHO o1 3 net a0 8 ner foumas TPYnNg MOIHOr
s TloaHoTa PEAnHIAH OCHOBHEIX
|ofueoGpaIoRaTEmbHELX NPOTPaMM
|omkensnoro obpasonanis % 744 100 100 15% - -
Jons pomrrensii{naxouHEmx
p reneii) D
YCADBHAMHN M KEUSCTHOM
npegocTansemoit yeryri % 744 80 80 15% = -
8010110.99.0 BB24/TH80000 HE YKA3AHO HE YKA3aHO 07 3 net no & ner |ounas rpynna
KPATKOBPEMEHHDT
o npebuisammg INoanoTa peani3aHy OCHOBHEIX
neTei ofimeobpatoBaTANLHEX MPOrPAMM
IOUTKONEHOTO 00PAIOBAHHA 95, 744 100 100 15% - 5
Hons ponsrensi{IaKonssLx
P reneii) P
y H
mpenocTansenofi yeryri % 744 80 80 15% . -




3.2. Ceenenns 0 (pakTHUECKOM AOCTIDKEHHH TIOKa3aTeNei, XapakTepusyomnx o0beM MyHHLHIATLHON yeIyri

Iokazareb, XapakTepH3yiommii ¢o ok . il . =
P DSy i e A Tokasaresib 00beMa MYHHIMIATEHON yeayra
MYHHURTAIBHON YCIyTH yeaosus (popmei) okazanuns .
MYHHUHBANBHON YCIyTH
ViukanbHii HoMep CAMHHIA H3IMEPEHIA 3HAYCHHE
peecTpoRroit 3anuch <2> Honycritice OTKNOHEHHE, cpexHuil
HAHMCHOBAHNE $ YTBEPRAEHO B | HCMOMHEHO | (100 u0uon) npest P— pazmep
{ neanue |(Hawme BaHUE o nokasarens <2> FERMER, B o YEHEMERIEEOM A OTRIOHEHHE ARTICLENS OTENOHEHNHS S
P : : ' uie <2> | OKEH <2>| sanammm naron | ordersyio e (Bo3MOMHOE) (uena,
{ noxa NOXAIamenn ROKd noxa <2> nary i IHAYCHHE 'lﬂpmtt}
noxazamenn <2>) |<2>) <2>) <2>) <2>)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110,99.0.56B24/1H82 HE YKa38HO He ykasano | or 3 et o 8 ner OuHAK rpynna nomsoro |[Komutiecrso 3AKPLITHE
000~ JUHS BOCITHTAHHHKOB 48 OUIKONEHOT
. c O OTAENEHHA
uen 792 52 15% 100% seesauc | 65 153,58
; 01.09.2022 - Rebsivath
& < 0 M peuommk
-2 3 2 > e .
KOMHY4eCTBO | uefiomeko- | _ 540 5688 5688 | 15% 509,44
4eNoBEKO-THEH JiCHB
8010110.99.0.56B24/1H80 HE YKA3aHO He yka3ano | or 3 ner jio 8 ner ouHAR rpynna - g BLbkTHE
000 KPATKOR] yr| Komiuecrso 792 01.08.2023- 0 2 15% 100% pebenka | 65 153,58
0 npebuiBanns |BOCIHTAHHMKOB  |Yen S 3
Aereh KONMHYECTBO e
uenoseKo-fHeH | uenosexo- R
AeHn 540 237| 211 15% 5 509,02
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Yacre 1. Coesiering 06 OKa3LIBACMBIX MYHHITHNIANBHLIX yoayrax <1>
Paspen 1

1. Hanmenosanne Mynuunansuoii yeayrn Peanmsanns ocnoBubix ofmeofpaiopare/ibHbIX

HPOrpaMmM HAUAILHOT0 0Dmero obpazosanus

2. Kareropuu norpeGHTeeH MyHHIHIAILHON YCIYIH (JHINUECKHE JIHUA
3. Coeienns 0 haKTHUECKOM JOCTHACHHN [0Ka3aTeseil, XapakTepH3YIONHX 06HeM 1 (/1) KaYeCTBO MYHHLHNAILHOH YCIyTH

3.1. Ceesienns 0 ((JaKTHUECKOM JOCTHIKEHIH NOKA3aTe e, XapaKTepH3YIONIMX KauecTBO MyHHLMIATLHON YCIyTH

Ko no 6azoBomy

(oTpaciesomy) nepednio

11.787.0

Y HHEANLHBIH

Ilokasatesib, XapakTepU3yloUuii conepaanue
MYHHUMNANLHOH YCIyTH

ITokazaTens,

XapaKTepH3yIONInii yeiosus
(dopmbl) oKasaHus

MYHHUMNAILHOH YCIyTH

[MokazaTenb Kauecrsa M}'IIHJ.II{IIZL’II«HOﬁ yeayru

HOMED
peecTpoBoif
3anucH <2>
fHaumenosane

(Harmenosanu

(naumenosarue

HOK ]

€ noxd

<2>)

(HaemeHosanu
€ noKasamein
<2=)

(Haumenosa
uiie
nokaamens

(2})

CAHHHLA H3MEPEHHA

FHAMCHHE

HAMMEHOBaHHE
nokaszarens <2>

HaUMEHOBA-
HHE <2>

YTBEPIICHO B
MYHHLHIATEHO

M 3aaHiH Ha
roj <2>

KO no
OKEH
<>

HMCTIONHCHO HA
OTHETHYIO

nary

{ BO3MOMHOE)

JA0NYCTHMOCS

OTKNOHEHHE
<>

OTKAOHEHHE,
NPEBbLIAIOLIEe
IONYCTHMOE
(BO3MOMHOE)
JHaAuEHHe

NPHYUHA OTKJIOHEH A

<2>)
1 2

<2>)
3

4

5

6

3

9 10

12
15%

13

8010120.99.0.5A8 HE YKA3AHO
1AD92001

HE YKazaHo

HE YKA3aHO

OuHan

Y poBeHE OCBOCHHA
0ByHaIOMMMHCS
OCHOBHEIX
obieobpazosaren
BHBIX POrPaMM
HAYAIBHOTO
ofmero
ofpazoBaHHs

%

744 100

100

-

lNonxora
peanMsalmnH
OCHOBHBIX
obmeobpasosaten
BHBIX TIPOTPaMM
HAYATBHOTO
obmero

ofpazopaHua

%

744 100

100

L o
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Jons poanreneit
(3aKOHHBIX
npeacrasureneii),
YAOBASTROPEHHBIX
YCAOBHAMH H
KauecTBOM
NpeACCTaBIsemMoil
YCIyTH

744

80

80

8010120.99.0 5AR
1AIO20001

HE YRa3aHo

HE yKa3ano

NPOXOOALITHE
obyuenne no
COCTOAHMKY
FAOPOBLA HA
oMy

OYHO-3a0MHAN

| HAHANBHOTD

{oGpazosanns

YpoBeHE OCBOSHHA
obyuaiommumncs
OCHOBHBIX
obmeobpazoraren
BHEIX TIPOTPAMM

ofmera

%

744

100

100

15%

Monnora
peanH3aiun
OCHOBHBIX
ofmeobpazosaren
BHBIX NPOTPasMM
HAYANBHOTO
ofimero
ofpa3oBaHns

%o

744

100

100

15%

|npeacraswreneii),

Jlona poaurenci
{3AKOHHBIX

YIOBACTBOPEHHBIX
YCIOBHAMH H
KauecTBoM
npeaocTaBIAeMoil
YCIAYTH

%

744

80

15%

Jlonyctumbie (BO3MOsKHBIE) OTKIIOHEHHS! OT YCTAHOBIEHHBIX NOKa3aTe/eH KaqecTBa MyHHUHIIAILHOH YCIYTH, B NPeaesiax KOTOPhIX

l

MYHHITHIIAILHOE 3aJaHHEe CYATACTCH BHITNIOTHEHHbLIM (MPOLIEHTOB)

15%




3.2. Ceeienus 0 (pakTHYECKOM JOCTHKEHHH oKa3aTeseil, XapakTepu3yIonnx 00beM MyHHLMNAIBHON YCayri

VHuKaLHE

HNokasatenb, Xapakrepusyoumii conepaanne
M)-'H]'{III!IIBJTI:HGH veayrn

Hokasarenb, XapakTepusyiouini
yeaosus ((popmer) okasanus
MYHHIHIAALHONR YCIyTH

Iokazaresis 0DLEMA MY HMUMNAILHON YCayri

HOMEp EAHHH A HIMEPEHHA FHAYCHHE
peectposoii AONYCTHMOE RO cpeae-
3amnucH <2> HalIMEHOBAHKE YIBEPAACHO B | HCOOANENO | (oamamaioe) | P ot | oaima FOOBO
( ( ( ( o | tiokazarens <2 | BAMMEHOBAS ] KOLTIO | | MyHAIMTAILHOM L orknoneHme | LoD MO8 | iwoncHIA pasMep nnaTh
uue <2> | OKEM <2>| sanaumm va roa | omersyo <7 (pasuoxcane) (uenn, Tapwd)
(Hawmenoaariue HOKA3ame ROk, AR NORa norazamenst <)> nary FHAYICHHE s 3o
nokazamens <2-)|<2>) <2>) <2>) <2>)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120.99.1 * pe ykazano HE YKa3aHo HE yKaszauo O4Has
0.BAB1AD92
001 S uen 792 495 528 15%
o0yyalomHxcst 41 922,00
801012099.| pe ykazaHo | He yKa3aHO | NMpPOXOJANIME | OYHO-3B0YHAs KOJIMHECTBO yeln
0.[‘:}2:):}}]\]'02 obyveHue no oﬁyqamumxcsi
COCTOAHHIO i)
3/10pOBhS HA 792 2 2 15% 41922,00
oMy




Yacts 1. Ceenenns 00 0Ka3LIBAEMBIX MYHHIIMNAIBHBIX Veayrax <[>

1. Haumenosanue M}"!il‘lIlHIIHJIInIl(Jﬁ YCIIYTH Peasinzauus oCHOBHBLIX

oﬁmcoﬁpaluBaTmhuux nporpamm OCHOBHOI'O obiero 06pa3onmum

2. Kareropuu norpeOuTeneii MyHHIMIAILHON YCIyrH GpusnvecKne Janua

Paznen 2

3. Caesienus 0 (paKTHHECKOM JIOCTHKEHUH NOKA3ATE/NCH, XapaKTEPH3YIONNX 06heM ¥ (MIIM) Ka4CCTBO MyHHIMNAIBHOM YCIyTH

3.1. Ceenienns o d}amwmcmm JOCTHIKCHUH TI0Ka3aTeneii, xapamepn:&ymnimx KauecTBO MyHHlUiNEIJ'I}:FIOﬁ yCiyrua

Ko no dazosomy

HEPEUHIO

11.791.0

Vuukansueiii
HOMeEp
peecTpoBoii
3anucn <2>

Ilokaszatens, XapakTepusyIoNIHii cojiepixanne
MYHHLMIIATLHOR YCIVIH

ITokaszareins.,
XapakTepu3yionuii

[okasarenn kauecTBa MyHHUHNANLHON yCIyrH

(Haumenosanue

RoRazamens
<2>)

(Haumenoaare
Roxaamenin
<2>)

(Haumenoean
€ noKazamens
<2>)

(HaumeHosan
ue
noxaszamens
<2>)

(Haumenosan
ue
noKazamens
<2=)

HaUMEHOBaHHE
noxasarens <2>

CIIHHHIEA H3IMEPCH Hﬂ]

JHA4YCHHE

HaHMEHO
Ba-HHC
<>

KOJL 110
OKEH
<2>

VYTBEPHKACHO
B
MYHULHNATb
HOM

3a1aHHH Ha
ron )

HCIOJTHEH
0 Ha
OTHETHYIO

nary

JIOTIYCTUM
oe
(BO3MOMKH
oe)
OTKJIOHEH
ue <2>

OTKIIOH
eHHE,
ITPEBEI
Hamoe
e
JIOHYyCT
HMOE

HpHYH
Ha
OTKJIOH
eHuA

2

3

4

3

6

7

10

11

12

13

14

8021110.99.0.b
A96AIO58001

HE YKa3aHo

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

OYHag

YposeHs
OCBOEHHS
00y4alomHMHuCs
OCHOBHBIX
obmeobpasosar
CIIBHBIX
nporpamMm
OCHOBHOTO
ofiero
obpazoBanus

%

744

100

100

15%

Ilonnora
peanu3aiumn
OCHOBHBIX
obuieobpasosar
CJTLHBIX
MporpaMm
OCHOBHOTO
obniero
o0OpazoBaHis

%

744

100

100

15%




Jloas
poauTenei
(3aKOHHBIX
HpecTaBuTeNCH
)
YAOBICTBOPEHH
bIX YCIOBHAMM W
KauecTBOM
1pe/loCTaBlIseM
O veIvry

%

744

80

80

8021110.99.0.5
A96A1087001

HE YKa3aHo

HE YKa3aHo

NMpoOXoaaine
obyuenue no
COCTOAHHMIO
3/10POBbLS HA
AoMy

O4HO-
3aoyHas

Yposenn
OCBOSHHS
obyuaouMHCs
OCHOBHBIX
obuieobpasosar
CJILHBIX
[porpaMm
OCHOBHOI'O
obimero
obpazoBanus

%

744

100

100

15%

[lonnota
peanm3aiun
OCHOBHbIX
odeobpazopar
CIBHBIX
nporpamMm
OCHOBHOT'O
obuiero
obpazoBanus

%

744

100

100

15%

Jlons
poauTenci
(3aKOHHBIX
npeacraBuTenei
).
YIIOBJIETBOPEHH
BIX YCIOBHAMM H
Ka4ecTBOM
NpeaocTaBIseM
o#f ycayru

%

744

80

80

15%




8021110.99.0.6
A96AT28000

HC YKa3aHO

dallTH poual 1H
ast
ﬂﬁ]] d30BaTC/lb
Hasd
nporpaMma

HpoOXoastiHe
00yueHHe 110
COCTOSTHHIO
310POBHA Ha
JIOMY

OYHO-
3a04HasH"

Ypoeenn
OCBOEHHUS
obyHatommumMucs
OCHOBHBIX
oOmeobpazosar
ENLHBIX
HporpamMm
OCHOBHOTO
obuero
obpazoBaHus

744

100

100

15%

Ilonnora
peaiusalinn
OCHOBHEBIX
obmeobpazosar
EJILHBIX
nporpamm
OCHOBHOI'O
obuiero
oDpasoBaHus

%

744

100

100

15%

Hons
poaurenei © -
(3aKOHHBIX
npeacraBuTenci
).
YOBJIETBOPEHH
BIX YCIIOBHAMMH H
Ka4eCcTBOM
NPE0CTaBNACM
o# yeyru

Yt

744

80

80

15%

JlonycTrMbie (BO3MOMKHBIE) OTKJIOHEHHUS OT YCTaHOBJICHHBIX ITOKAa3aTeIeH KauecTBa MyHHIIMIIAIbLHOR YCIIyTH, B

MYHULMNaNbHOE 3aiaHWe CYUTAETCA BbINOAHEHHbIM (NPOLLEHTOB)

15%




3.2. Ceenenus 0 (]Jil!f]'H YECKOM JOCTHKCHHH NoKasaTenci, NAPAKTEPHIVIOHIHX obbem MYHH HHNATLHOT YCIANIH

[Toxazarenn, XapakTepu3ylontit cojepxanne XapaKTepU3yIoninii Ilokaszarens 0dbeMa MYHHITHIAILHON YCIIVIH
CAMHKILA H3MEPEHHS 3HAYCHHE OTKI0OHEH
He, cpesiie-
Y HUKaNBHBIIH HAHMEHOR JIECTACH JIONYCTHMOE | PERBIIA r0/10BO
HOMEP PeecTpoBoii (Haumen AHHC HAWMEHO an il (BO3MOMKHOE) | 1o11ee HpPHYHHA pasMep
sanucn <2> (Haumenosa osanue |(naumenoe | NOKasaren | pa-rpine KOATIO | MYHWUHITA | CHO HA | o onenme | nonyern |orknonenns|  naatw
Hue (Haumenosanue |nokaza |anue 2 <2> <2> OKER <2=| umsion  jorxcray <2> MOe (uena,
nokazamens |(Haumenosanue noxazamenst mens nokasamen o PR o (BO3MOM Tapug)
<2>) nokazamens <2>) |<2>) <2>) a<2>) roj <2> HOE)
1 2 3 £l 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110.99.0.bA9]| ne ykazano HE YKa3aHo HE YKa3aHo oy4Has KojuecTs|  uen 792 550 532 15% 52 929,47
6AI058001 0
o0yuaonn
xcs
8021110.99.0.5A9| He ykazano HE YKa3aHo NPOXOJsilliHE | O4HO- KOIMYECTB|  Hel 792 7 7 15% I oxonumn | 52 929,47
6AI087001 obyuenne no | 3ao4Has 0 c Koy, 1
COCTOSHHIO 00yHaomH 01.09.2022 BbIOBLI, 2
3/10POBbS Ha xXcs -3 CHATHE
2 JloMy JTMArHO3a
& g
8021110.99.0.5A9| ne ykazano |anantapoBanHas NpoxojsiiHe | O4HO- Konuuects| uen 792 2 2 15% 52 929,47
6AT28000 obpazoBaresibHas " obyucHne 10 | 3a0uHas{:s. 0 : i
nporpamma COCTOSIHHIO ' 00yyaomH
3/10POBbS HA XcH '
JIOMY




3.2. Cpenenus 0 (paKTHYECKOM JIOCTHIKEHHH TTOKA3ATEICH, XapakTepH3YIONMX 00heM MYHHLMOAILHON YCIYrH

oMy

Ilokaszarenns, XapaKTepu3yIonIuii cojiepixaime XapaKkTepH3yIonuii Iloxazarens 06heMa MyHHIHIATLHON YCIYTH
CIAMHHIA H3MEPeHHS 3HAYeHHE OTKJIOHEH
ne, cpejiHe-
Vuukansueii HAHMEHOB e JIONYCTHMOE | IIPEBBIIIA rO/10BOH
HOMEp PeccTpoBOii (Haumen aune | panmeno bl HCHOMH | (o3monkioe) | 1omee NpAYHHA pasmep
sanucu <2> | (uaumenosa oeanue |(naumenos | noxasares | pa-ppe | KOAMO | MYHMIHNA | CHOHA | 00 onenne | nonyern |orknonenus|  nmarer
Hue (Haumenosanue |nokasza |anue 1<2> <2> DI <2 wxwon. foricTRy <2> MOC (uena,
noxazamens | (naumenosanue noxasameins mes noxazamen s e ki (BO3MOMK Tapug)
<2>) noxazamenn <2>) |<2>) <2=) 4a<2>) rog <2> HOE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 41 12 13 14 15
8021110.99.0.5A9| ue ykazano HE YKa3aHo HE yKa3aHo ouHas KOI4eCTB|  uen 792 550 532 15% 52 929,47
6A1058001 0
ofyuatoniu
xesl
8021110.99.0.5A9| ne yrazano HE YKa3aHO MIPOXOAfIIME | O4YHO- KONMYECTB|  uen 792 7 15% I oxonuun | 52 929,47
6AIO87001 ofy4enue no | 3ao4Has o = Koy, 1
COCTOSHHIO obyuaiomu 01.09.2022 BRIOBLI, 2
3/I0POBBA HA xcs -3 CHSITHE
JioMy JHarkosa
—
8021110.99.0.5A9| ne ykazano |aganTipoBanHas HPOXOJSIME | OYHO- KOnW4ecTB| uen 792 2 15% 52 929,47
6A128000 obpa3oBatenkHas ofyuenne 110 | 3aounas 0
nporpaMma COCTOSIHHIO obyuatomiu
3/10POBBS HA xcH




Hons poanreneit
(3aKOHHBIX
TpeACTaBuTEeNCiH).

/JIOBICTBOPCHHBIX
YCAOBHSAMH 1
Ka4CCTBOM
MpeoCTaBIAeMOii
YCIYTH

744

80

80

8021120.99.0
.bB11ATI7600
1

HE YKa3aHo

obpazoBarenLHas
nporpaMma,
obecneunpaionas
(npodnbHOE
obyueHHE)

NPOXOJIALL
ne
obyyenue
1o
COCTOSIHHIO
310pOBbA
Ha JIoMY

o4Han

Yposens
OCBOCHHS
00yHaIomHMHCa
OCHOBHBIX
obuieobpasosaren
BHBIX IIPOrpaMM
cpeaHero obuiero
obpazoBanus

%

744

100

100

15%

Ionnora
peanusaiuu
OCHOBHBIX
obuieoGpasosaren
BHBIX IIPOrPaMM
cpeaHero oduero
oOpazoBaHus

%

744

100

100

15%

Joas poaureneit
(3aKOHHBIX
npejacTaBuTene),
YAOBIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMH H
Ka4eCcTBOM
npeaocTaBisemMoi
YCIIYTH

%

744

80

80

15%

,ﬂ,OI"EYCTVIMhIE {BD3MOH<HI:I€‘ OTKNOHEHWMA OT YCTaHOBNEHHbIX noKasaTenen KayecTea MVHHU,HHB.ﬂbHOﬁ ycnyru, B npegenax KOTopbix
MyHWUMNanbHOE 3aaHWE CHUTAETCA BbINONHEHHbIM (ﬂpOLI.EHTOB]

15%




3.2. Ceenns 0 GakTHYCCKOM A0CTHKCHHN NOKa3aTeei, XapakTepH3yIomHX 00bEM MYHHIMIAILHOI YCayTH

M}"HHIIH!I'(’..HHIOﬁ NCIYTH

okazareib, Xapakrepusyioniii coaepxanme

lokazaren,
XaApaKTepU3yIONIHii

Iokasarens 00beMa MyHHIHIATLHONR YCIYTH

CTHHKLA H3MEPCHH JHAUCHHE OTKJI0OH
; HaUM : JONYCTH| enue. cpene-
VHHKALHBL y YTBEpIK/IC SHHE, :
4 Haume eHOBA s Moe upess: | HPHIH roA0BOH
HOMEpP peceTpoBOH HOBAHY UCTIOJHEH :
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